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RUS TILI FANINI O’QITISHNING SAMARALI USULLARI 
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 kasb-hunar makabi 

Rus tili fani o’qituvchisi 

Аннoтация: В данной статье рассматриваются новые направления в 

методике преподавания русского языка в начальных классах. Раскрываются 

особенности различных методов, направленных на совершенствование знаний и 

навыков учащихся по русскому языку. 
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Zamonaviy ta’limning markazida o‘qituvchining faoliyati turadi. Umuman ta’lim 

tizimida rus tilifani markaziy o‘rinni egallaydi. Haqiqatni bilish vositasi sifatida rus tili 

nafaqat lingvistik bilimlarni, balki bolaning intellektual rivojlanishini ham ta’minlaydi, 

konseptual-kategorik apparatni shakllantiradi, mavhum fikrlash, xotira va tasavvurni 

rivojlantiradi. Rus tili o‘qituvchisi faqat dars uchun rasmiy talablar bilan boshqarilishi 

mumkin emas. Uslubiy faoliyatini takomillashtirish uchun o‘qituvchi rus tili 

darslarining an’anaviy va noan’anaviy shakllarini, ularning tipologiyasini, ta’lim 

tizimida darslarning o‘ziga xos xususiyatlarini bilishi kerak. Dars-o‘quvchilar 

o‘rganilayotgan materiallarni (bilim, ko‘nikma, dunyoqarash va axloqiy-estetik 

g’oyalar) o‘zlashtirish maqsadida ta’limni tashkil etish shakli. 

Asosiy didaktik maqsadga ko‘ra, bunday darslar quyidagicha ajratiladi: 

-yangi materiallar bilan tanishish darsi; 

-o‘rganilganlarni mustahkamlash darsi; 

-bilim va ko‘nikmalarni qo‘llash darsi; 

-umumlashtirish va bilimlarni tizimlashtirish darsi; 

-bilim va ko‘nikmalarni tekshirish va tuzatish darsi; 

-birlashgan (aralash) dars. 

 

Darslarni o‘tkazishning asosiy usuli bo‘yicha: suhbat, ma’ruza, talabalarning 

mustaqil ishi, laboratoriya va amaliy ishlar, darslarning turli shakllarini 

birlashtirish. O‘quv jarayonining asosiy bosqichlari quyidagicha ajratiladi: 

-Kirish darslari; 

-Materiallar bilan dastlabki tanishish darslari; 

-Tushunchalar, qonunlar, qoidalarni o‘rganish darslari; 

-Bilimlarni amalda qo‘llash darslari. 
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Integratsiyalashgan dars. Integratsiya, bir tomondan, talabalarga “butun dunyo” 

ni ko‘rsatish imkonini beradi, boshqa tomondan, ayniqsa, o‘rta maktabda o‘qitishda 

Profil farqlashni amalga oshirish uchun ajratilgan o‘quv vaqtidan foydalanish imkonini 

beradi. Ta’limga integratsiyalashgan yondashuvning uslubiy asoslari atrof-muhit va 

uning butun qonunlari haqidagi bilimlarni shakllantirish, shuningdek, fan asoslarini 

o‘zlashtirishda fan va predmetlararo aloqalarni o‘rnatishdir. O‘quv jarayonining 

samaradorligi asosan o‘qituvchining darsni to‘g’ri tashkil etish va darsning muayyan 

shaklini to‘g’ri tanlash qobiliyatiga bog’liq. Darslarni o‘tkazishning noan’anaviy 

shakllari nafaqat o‘quvchilarning o‘rganilayotgan mavzuga qiziqishini oshirish, balki 

ularning ijodiy mustaqilligini rivojlantirish, turli bilim manbalari bilan ishlashni 

o‘rgatish imkonini beradi. 
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